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Selamunaleykum, hayırlı cumalar...

Filistin’de yaşanan soykırım devam ediyor.

Uluslararası kamuoyunun tepkisinin

bugünlerde düşüşe geçişini izliyoruz. Acil bir

şeyler yapılmalı...

Sekiz farklı kategoride haftalık haber

özetiniz A Gündem, hayırlı haftalar diler...

Ayet

Hadis

Nükte

“Malının zekâtını verdiğin zaman, üzerine

gereken borcunu (fakirlerin sendeki hakkını)

ödemiş olursun. Tirmizi

Nerede olursam olayım, O beni mübarek

kıldı; yaşadığım sürece bana namazı ve zekâtı

emretti. Meryem, 31

Zekât, muhtâca verilecek verginin asgarîsidir.

Kâmil îmân sâhibleri, servetlerini, sadaka,

infâk ve îsâr ile tezyîn ederler. Osman Nuri

Topbaş

https://www.erkamyayinlari.com/


Siyonist rejimin 7 Ekim’den beri yoğun

saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi’nde

hayatını kaybedenlerin sayısı en az 35 bin

647’ye yükseldi.

GÜNDEM

HABERLER

[Hamas'tan ABD'ye uyarı] 

Hamas yöneticilerinden Sami Ebu Zuhri ABD'nin

Gazze'de yüzer liman inşa etmeye yönelik planına

dair, bunu bir tür işgal sayacaklarını söyledi.

[Avrupa’da tarihi dönemeç] 

Norveç, İspanya ve İrlanda Filistin’i devlet olarak

tanıdıklarını açıkladı.

[Gözünü er ya da geç Anadolu'ya dikecek] 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Hamas, Gazze'de

Anadolu'nun ileri hat savunmasını yapıyor. Bu

terör devleti, eğer durdurulmazsa 'vadedilmiş

topraklar' hezeyanıyla gözünü er ya da geç

Anadolu'ya dikecek.”

https://www.haber7.com/dunya/haber/3425960-hamastan-abdye-uyari
https://serbestiyet.com/dis-haber/tarihi-adim-norvec-bugun-filistini-devlet-olarak-tanidigini-aciklayacak-167785/


[İran, Cumhurbaşkanı Reisi'nin mateminde] 

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi’nin

helikopter kazasında hayatını kaybetmesi,

ardında bir çok soru işareti bıraktı. İlk

göstergeler kazayı işaret etse de tüm

ihtimaller masada. 

HABERLER

[Cenazeye üst düzey katılım sağlandı] 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İran

Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi için bugün

Tahran'da düzenlenen cenaze törenine katıldı.

[Ermenistan’dan soykırım çıkışı ] 

Ermeniler, Türkiye'nin "Ermenilere soykırım"

yapmadığını Başbakan düzeyinde kabul etti.

Ermenistan Lideri Paşinyan: "Bu konu,

Türkiye - Ermenistan ilişkileri bozulsun diye

SSCB tarafından uyduruldu."

https://www.ntv.com.tr/galeri/dunya/iranda-cevap-bekleyen-sorular-kaza-mi-sabotaj-mi,7BJKDEvkP0ewXifOlS9UOQ
https://www.trthaber.com/haber/gundem/iran-cumhurbaskani-reisinin-cenaze-torenine-yilmaz-ve-fidan-katildi-859033.html
https://www.yenisafak.com/gundem/ermenistan-basbakani-pasinyandan-tarihi-itiraf-turkler-ermenilere-soykirim-yapmadi-4621919
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SOSYAL MEDYA

[İBB’nin Roma gezisi tartışılıyor] 

İBB’nin Roma’ya götürdüğü gazeteciler

üzerinden başlıyan tartışmada muhalif kesim

birbirine düştü.

[“Allah'ın rızasını arıyorum“ demişti...] 

“Allah'ın rızasını arıyorum” sözleriyle gönüllere

seslenen, "Ayakkabı tamircisiyim ama

gönüllerin de tamircisi olmak istiyorum” diyen

Turgut Kılıç, İyilik Ödülü'ne layık görüldü.

[Dünya AKINCI‘yı canlı izledi] 

Akıncı‘nın gökyüzünde kaldığı anları canlı

yayınlayan AA‘nın görüntüleri 6.1 milyon

izlendi.

https://ilam.org.tr/hudayi-darulhuffaz-hafizlik-programi.html
https://x.com/dokuz8haber/status/1793230156972085466
https://x.com/trthaber/status/1793347915827560751
https://x.com/AACanli/status/1792355608508666169
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EKONOMİ

[Bakan Şimşek’ten borsa uyarısı] 

Finansal Okuryazarlık Platformu'nun

tanıtımında konuşan Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek, "Algı bu yönde olabilir ama

borsa oyun alanı değil" dedi.

[Fitch'ten Türk bankaları açıklaması] 

Fitch Ratings, Türk bankalarının borçlanma

kağıdı ihraçlarındaki artışın yatırımcı güveninin

toparlandığına işaret ettiğini açıkladı.

[İngiltere'de enflasyon 3 yılın dibinde] 

Enerji fiyatlarının daha da soğumasıyla birlikte

İngiltere'nin yıllık enflasyon oranı Nisan ayında

neredeyse üç yılın en düşük seviyesine geriledi.

Şimşek:

Finansal

okuryazarlık

müfredata

eklenmeli.

[Tüketiciyi aldatan reklamlara ceza] 

Reklam Kurulu, yılın ilk 5 ayında aldatıcı reklam

veya haksız ticari uygulamalar nedeniyle

işletmelere 107 milyon 883 bin 569 lira idari para

cezası uygulanmasını kararlaştırdı.

https://www.bloomberght.com/simsek-ten-borsa-uyarisi-oyun-alani-degil-2353385
https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/ekonomi-haberleri/fitchten-turk-bankalari-aciklamasi_ID1480722/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/ekonomi-haberleri/ingilterede-enflasyon-3-yilin-dibinde_ID1480717/
https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/tuketiciyi-aldatan-reklamlar-dolayisiyla-bu-yil-108-milyon-lira-ceza-kesildi/3227777
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[Ayasofya'nın zengin tarihine ışık tutuyor]  

Sultanahmet Meydanı'ndaki Defter-i Hakani

Nezareti binasında bulunan Ayasofya Tarih ve

Deneyim Müzesi'nde Ayasofya'nın 1700 yıllık

tarihi görsel bir şölenle yerli ve yabancı

ziyaretçilerle buluşuyor.

KÜLTÜR SANAT

[Evliya Çelebi Google Maps‘te] 

Mustafa Başaran isimli vatandaş, Evliya

Çelebi'nin Seyahatnamesi'nin seyahatname

ciltlerinde geçen bir çok yeri Google Maps'de

işaretledi.

[Cannes’da Filistin rüzgarı] 

77. kez düzenlenen Cannes Film Festivali’nin

kırmızı halısında verilen Filistin mesajlarına

her gün bir yenisi daha ekleniyor.

https://www.trthaber.com/haber/kultur-sanat/ayasofya-tarih-ve-deneyim-muzesi-ayasofyanin-zengin-tarihine-isik-tutuyor-859260.html
https://www.erkamyayinlari.com/urun/tasavvufta-haller-ve-makamlar-afifuddin-suleyman-b-ali-et-tilimsani
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1a84z9196FZAtW2VcoptG_576HX5mjVo&ll=41.02998818970942%2C29.098698977544743&z=10
https://www.yenisafak.com/hayat/cannesda-filistin-ruzgari-4622885
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[Reisi’nin yerini AKINCI buldu] 

İran Cumhurbaşkanı Reisi‘nin düşen

helikopterinin enkazını bulan Akıncı‘yı

anlatan Selçuk Bayraktar, “Türkiye adına tüm

dünyaya örnek bir operasyon olduğunu

düşünüyorum.“ diye konuştu.

TEKNOLOJİ

[Kaza tespit tutanağı artık e-Devlet'te] 

e-Devlet mobil uygulaması üzerinden artık

trafik kazalarının ardından tutanak

oluşturmak daha kolay hale geldi.

Sürücüler, matbu evraka gerek kalmadan

cep telefonlarından tutanak

oluşturabilecek.

Akıncı, görev

dönüşü 

gökyüzünde

ay yıldız rotası

çizd

[X, Türkiye'de temsilcilik açtı] 

Bakan Uraloğlu, sosyal medya platformu X'in

Türkiye'de temsilcilik açtığını açıkladı. Uraloğlu,

"X temsilcilik açmasaydı bant daraltma cezasıyla

karşı karşıya kalacaktı" dedi.

https://x.com/doganburak29/status/1792955529658085720
https://www.trthaber.com/haber/gundem/kaza-tespit-tutanagi-e-devletten-olusturulabilecek-859357.html
https://www.trthaber.com/haber/gundem/sosyal-medya-platformu-x-turkiyede-temsilcilik-acti-859255.html
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AİLE SAĞLIK

[Aile ve kültürümüzle ayaktayız] 

İstanbul Aile Vakfı ve Gaziantep Büyükşehir

Belediyesi ortaklığıyla gerçekleşen

sempozyumdan güçlü bir ses çıktı: ‘Ortak

değerler, aile ve kültürümüzle ayaktayız’

[Doğum hızı 1965'ten beri en düşük

seviyede] 

Önceki yıl 1 milyon 35 bin 795 olan canlı

doğan bebek sayısı, geçen yıl 958 bin 408

oldu. Canlı doğum sayısı 58 yılın en düşük

seviyesinde gerçekleşirken toplam

doğurganlık hızı 1,51 ile nüfusun yenilenme

düzeyi olan 2,10'un altında kaldı.

https://ilam.org.tr/ilam-lise-yaz-okulu-2024.html
https://www.aydinlik.com.tr/haber/gaziantepte-yabanci-akademisyenler-aile-ile-ilgili-deneyimlerini-aktardiaile-kavrami-nasil-carpitiliyoremperyalizm-aile-kavramina-neden-saldiriyor-471273
https://www.bloomberght.com/dogum-hizi-1965-ten-beri-en-dusuk-seviyede-2352878


GÜNDEM

[Fedakarlık bayramına siz de katılın]  

Kurbanlarınız vesilesiyle, dünyanın dört bir

köşesindeki mazlum, mağdur ve muhtaç

gönüllere Hüdayi Vakfı  aracılığıyla ulaşın!

GÖNÜLLÜ HABERLER

[İyilik Ödülleri sahiplerini buldu]  

Türkiye Diyanet Vakfı Uluslararası İyilik

Ödülleri sahiplerini buldu.

[İyilik Ödülleri sahiplerini buldu]  

Yetim Vakfı, 2024 yılı kurban çalışmalarına

''Gülüşüne Kurban'' diyerek başladı.

https://www.hudayivakfi.org/yurt-disi-kurban-bagisi-2024.html
https://x.com/yetimvakfi/status/1788907158941147311
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DERİN OKUMA

[Kampüs protestolarının ifşa ettiği

değerler aşınımı] 

ABD kampüsleri kaynıyor. Onlarca eyalet

ve aralarında elit okullar olarak bilinenlerin

de olduğu yüzlerce üniversitede bir ayı

aşkın bir süredir protestolar yaşanıyor. Bu

protestolar, ABD'nin 7 Ekim sonrasında

yaşadığı en büyük içeriden meydan okuma.

Protestocular sistem karşıtları değil; aksine

inandıkları sistemin doğru çalışmadığını,

kendi değerlerine ihanet ettiğini savunan

kişiler.

[İran’ı sarsan helikopter kazası] 

Meclis seçimlerini henüz atlatmış olan İran’da

50 gün içinde yeni bir seçim göreceğiz ve bu

sırada boşalan görevler vekaleten başka

isimler tarafından devralınacak.

https://www.setav.org/kampus-protestolarinin-ifsa-ettigi-degerler-asinimi/
https://www.yenisafak.com/dusunce-gunlugu/irani-sarsan-helikopter-kazasi-4622621


[Bir yumuşak güç olarak Akıncı] 

Türkiye'nin sözlüğünde savunma, askeri ve

ileri teknolojik araçlar yalnızca sert güç

uygulamaları olarak değil aynı zamanda

diplomatik, siyasi, ekonomik ve insani cazibe

araçları olarak hizmet ediyor. 

DERİN OKUMA

[Reisi'nin ölümü üzerine mantıklı şüpheler] 

İnsanların siyasilerin ölümünün ardında

farklı bir neden araması, gerçeklerin

kamuoyundan gizlendiğine ilişkin toplumda

var olan güçlü inançtan kaynaklanıyor.

Reisi'nin ölümünden sonra da bu arayışta üç

şüphe öne çıktı. 

https://www.sga.org.tr/uzaktan-egitim-sgasosyal-girisimcilik-akademisi-nedir.html
https://www.star.com.tr/acik-gorus/reisinin-olumu-uzerine-mantikli-supheler-haber-1870726/


Altınoluk ailesi olarak bu bülteni

sizler için her hafta titizlikle

hazırlamaya gayret ediyoruz,

okuduğunuz ve takip ettiğiniz için

teşekkür ederiz.

Siz de aşağıdaki bağlantıları

tıklayarak çevrenizle paylaşabilir,

sevdiklerinizin Altınoluk

gündeminden haberdar olmasına

vesile olabilirsiniz.

https://whatsapp.com/channel/0029VaBh7R1IiRotS8uz4a3C
https://t.me/altinolukgundem
https://www.altinoluk.com.tr/gundem-abonelik

